FASE: LEITURA 

ORDEM: 3  PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 9 /2024 
Nº PROCESSO: 72/2024 
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL 
MENSAGEM N. 009/2024 - PROJETO DE LEI N. 009/2024 - DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DA 
ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$. 82.000,00 (OITENTA E DOIS MIL 
REAIS) (REGIME DE URGÊNCIA). 
FASE: LEITURA 

ORDEM: 4  PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 10 /2024 
Nº PROCESSO: 73/2024 
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL 
MENSAGEM N. 010/2024 - PROJETO D LEI N. 010, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - ALTERA 
PARCIALMENTE A LEI MUNICIPAL N.